

# **Ceolein A/S**

**Landbrugsvej 10B, 5260 Odense S**

**CVR-nr. 89 90 73 14**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2020.

---

Jesper Toft Pfeiffer  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ceolein A/S Landbrugsvej 10B 5260 Odense S
	CVR-nr.: 89 90 73 14
	Stiftet: 5. februar 1982
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Michael Winther Buhl Ejnar Larsen Jesper Toft Pfeiffer
<b>Direktion</b>	Jesper Toft Pfeiffer
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af byggeprojekter og dermed beslægtet virksomhed samt drift og udlejning af investeringsejendomme.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Ejendommenes værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig. Til illustration af følsomheden af afkastkrav henvises der til omtalen i note 3.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.621.029 kr. mod 1.798.094 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.078 kr. mod 801.977 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt med 4.034 t.kr. i form af reguleringen af dagsværdien på ejendommene. Dette skyldes indregning af momsreguleringsforpligtelser fra tidligere år på i alt 4.034 t.kr., som er indgået som tilgang på ejendommene i året.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.621.029</b>	<b>1.798.094</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.678.854	7.510
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-4.227</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>942.175</b>	<b>1.801.377</b>
Andre finansielle indtægter	233	124
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-879.551</u>	<u>-772.139</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>62.857</b>	<b>1.029.362</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-13.779</u>	<u>-227.385</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>49.078</b>	<b>801.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>49.078</u>	<u>801.977</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.078</b>	<b>801.977</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	2.227.796
3 Investeringsejendomme	68.751.791	48.950.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.751.791</u>	<u>51.177.796</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>68.751.791</u></b>	<b><u>51.177.796</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.620.000	0
Andre tilgodehavender	1.645	253.143
Periodeafgrænsningsposter	21.720	10.477
Tilgodehavender i alt	<u>1.643.365</u>	<u>263.620</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>4.986.343</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.643.365</u></b>	<b><u>5.249.963</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>70.395.156</u></b>	<b><u>56.427.759</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	700.000	700.000
Overført resultat	12.176.754	12.127.676
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.876.754</b>	<b>12.827.676</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.070.800	2.437.687
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.070.800</b>	<b>2.437.687</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	7.063.249	4.234.747
Kreditinstitutter i øvrigt	26.230.696	24.689.783
Selskabsskat	380.666	221.144
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.674.611	29.145.674
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.030.071	823.652
Gæld til pengeinstitutter	5.071.879	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	17.557
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.995.910	9.246.868
Anden gæld	2.675.131	1.928.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.772.991	12.016.722
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>55.447.602</b>	<b>41.162.396</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>70.395.156</b>	<b>56.427.759</b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	700.000	12.127.676	12.827.676
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.078	49.078
	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>12.176.754</u></b>	<b><u>12.876.754</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommenes værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig. Til illustration af følsomheden af afkastkrav henvises der til omtalen i note 3.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	380.666	221.144
Årets regulering af udskudt skat	<u>-366.887</u>	<u>6.241</u>
	<b><u>13.779</u></b>	<b><u>227.385</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2019	38.185.073	32.110.461
Tilgang i årets løb	21.480.645	12.655.854
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-6.581.242</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>59.665.718</u></b>	<b><u>38.185.073</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2019	10.764.927	10.757.417
Årets regulering til dagsværdi	<u>-1.678.854</u>	<u>7.510</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2020</b>	<b><u>9.086.073</u></b>	<b><u>10.764.927</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>68.751.791</u></b>	<b><u>48.950.000</u></b>

Investeringsejendommene består af 2 boligejendomme til udlejning i henholdsvis Odense C og Odense M, 9 rækkehuse i Odense NV, 8 rækkehuse i Odense S, 10 rækkehuse i Avnslev og 4 klyngehuse i Nyborg. Investeringsejendommenes dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommenes driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Ejendomme i Odense	4,40%
Ejendomme i Nyborg	5,00%
Ejendomme i Avnslev	6,00%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Gns. Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje kr.	Regnskabsmæssig værdi kr.	Regulering kr.
4,26	76.681.218	68.751.789	7.929.429
4,76	68.751.789	68.751.789	0
5,26	62.329.675	68.751.789	-6.422.114

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.327.302	264.053	7.063.249	6.015.340
Kreditinstitutter i øvrigt	26.996.714	766.018	26.230.696	23.880.358
Selskabsskat	380.666	0	380.666	0
	<b>34.704.682</b>	<b>1.030.071</b>	<b>33.674.611</b>	<b>29.895.698</b>



### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.327 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 12.461 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 34.480 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 68.752 t.kr.

### 6. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pfeiffer Holding ApS, CVR-nr. 66032914 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.